

<b>AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT</b>			1. CONTRACT ID CODE <b>J</b>	PAGE OF PAGES <b>1   3</b>
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. <b>0001</b>	3. EFFECTIVE DATE <b>16-Jun-2015</b>	4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.		5. PROJECT NO.(If applicable)
6. ISSUED BY NAVFAC MID ATLANTIC ROICC CAMP LEJEUNE 1005 MICHAEL ROAD CAMP LEJEUNE NC 28547-2521		CODE <b>N40085</b>	7. ADMINISTERED BY (If other than item 6)  <b>See Item 6</b>	
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., Street, County, State and Zip Code)			<input checked="" type="checkbox"/>	9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. <b>N40085-15-R-0809</b>
			<input checked="" type="checkbox"/>	9B. DATED (SEE ITEM 11) <b>05-Jun-2015</b>
			<input type="checkbox"/>	10A. MOD. OF CONTRACT/ORDER NO.
			<input type="checkbox"/>	10B. DATED (SEE ITEM 13)
CODE		FACILITY CODE		
<b>11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS</b>				
<input checked="" type="checkbox"/> The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offer <input type="checkbox"/> is extended, <input checked="" type="checkbox"/> is not extended. Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended by one of the following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning <u>1</u> copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.				
12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)				
<b>13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS. IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.</b>				
A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.				
B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(B).				
C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:				
D. OTHER (Specify type of modification and authority)				
E. IMPORTANT: Contractor <input type="checkbox"/> is not, <input type="checkbox"/> is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.				
14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)  The purpose of this amendment is to schedule a site visit and answer Requests for Information.  THE TIME AND DATE FOR THE RECEIPT OF PROPOSALS REMAIN UNCHANGED.				
Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.				
15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)			16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)	
			TEL: _____ EMAIL: _____	
15B. CONTRACTOR/OFFEROR  _____ (Signature of person authorized to sign)		15C. DATE SIGNED	16B. UNITED STATES OF AMERICA  BY _____ (Signature of Contracting Officer)	16C. DATE SIGNED  <b>16-Jun-2015</b>

SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

## SUMMARY OF CHANGES

SECTION SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

The following have been added by full text:

AMENDMENT 0001

### SITE VISIT

A Site Visit is scheduled for **Tuesday, June 23, 2015**. Participants shall meet in the parking lot of the MCB Camp Lejeune Main Gate Visitor's Center no later than **1:00 PM Local Time**. Participants **without Base access** shall meet in the parking lot of the Visitor's Center at **12:30 PM Local Time** to be sponsored for Base access. At approximately **1:00 PM Local Time**, all participants shall be escorted through the Main Gate to Building ES-101.

All participating Offerors shall submit a list of attendees to Rachel Ashton via email at [rachel.a.ashton@navy.mil](mailto:rachel.a.ashton@navy.mil) no later than **1:00 PM Local Time** on **Monday, June 22, 2015**. Each name should be listed **exactly** as it appears on the ID to be presented at the Visitor's Center. This list should also indicate whether each attendee has Base access or will require sponsorship at the Visitor's Center on the day of the site visit.

The deadline for Requests for Information is extended to Close of Business on Tuesday, June 30, 2015. All Requests for Information shall be submitted via email to Rachel Ashton at [rachel.a.ashton@navy.mil](mailto:rachel.a.ashton@navy.mil).

### RESPONSES TO REQUESTS FOR INFORMATION

1. Question: On page 1 on the solicitation document, it states that "Teaming arrangements and joint ventures are excluded from competition." However, on page 6 it states "SBA approved 8(a) mentor-protégé agreements will be allowed to compete".

My cause for concern is that our SBA 8 (a) approved mentor-protégé agreement is a joint venture. Therefore there is slight confusion on our end as to whether we are eligible to compete in this solicitation or not. Could you please clarify at your earliest convenience?

Answer: A SBA 8(a) approved joint venture will be allowed to compete.

2. Question: Section 00100, Page 5 of 62. Proposal format states that the technical proposal is limited to 50 pages. Does the 50 pages include the CPARS evaluations or Past Performance Questionnaires (PPQ)? Generally these are omitted from the page count due to the number of pages with each of these. For 5 projects, the past performance information could utilize 20+ pages. Recommend these pages not be in the 50 page count.

Answer: Delete the page limit for the technical proposal. Technical proposals may be any length.

3. Section 00100, Page 9 of 62. Corporate experience states that five (5) projects can be submitted, but must have been completed within the past three (3) years from the date of receipt of proposals. While we have projects to submit within the 3 year period, we have a better selection of projects if the projects could be within the past five (5) years. Likely other contractors submitting proposals would agree with this. Request that the 3 years be revised to 5 years.

Answer: The requirement remains the same as stated in the solicitation. Projects submitted must be completed within three (3) years of the date of receipt of proposals to be considered.

4. Question: Are reps and certs required to be submitted? Could not find in the proposal requirements.

Answer: In accordance with solicitation provision 52.204-7, Representations and Certifications shall be completed via the System for Award Management (SAM) website.

5. Question: Section 00100, Page 9 of 62. Corporate experience states that price range of projects is \$150,000 to \$5,000,000. Is it acceptable to submit projects larger than \$5,000,000? We have several projects in the \$8 to \$10 million.

Answer: No. Projects must be within the stated price range of \$150,000 to \$5,000,000.

(End of Summary of Changes)